procedit in ista de scriptura sup. de et bonis subditis
 Supra scriptis quibusdam, luvata, acquisita et licent
 decem. Nihil penitus excipiam et excludam sed tam in toto
 quod in minima earum parte Jam ex nunc bona sunt recogni
 tione media, agnosce approbata et confirmata. Confir
 ma a greo ralis gratis firmis suscipiam et habeat. Per
 fatum oppidum Riboticze Necnon villas Lopsa
 da, Borislawka, Woytlowia, Jurhowa, Rowne,
 Brzozka, Mediatalem, villa Lodzinka et fortem
 in villa Kopystno aliisque omnia bona et villas ad id
 pertinet in terra et in ditione consuetudinis sup. de postoli.
 Memoratum Andream Kormanighe patris Juridici et
 naturalis personis deus sit. Cum omnibus eiusdem oppidi et
 villarum ad id pertinet hereditatibus, attineatque sub
 omnibus ad eam bona omnia a tignis hinc hinc et ad
 omni jure dominio proprietate titullorum servitium
 Cuiusmodi Curie, p. d. g. b. in sagog. b. Sacerdotibus et
 grati, scilicet bene advocat oppidanis, Curie, f. m. b.
 Molendinis, Tabernis, hortulanis, inquitibus
 Ceterisque omnibus subditis ad in collis necnon oppido
 ac villis et fundo ad id pertinet moram Necnon cu
 agris cultis et incultis, montibus et vallibus Campis for
 tis gratis, Sylvis, Boris, nemoribus, f. g. b. moribus et
 betis, judicibus, fluvibus, stagnis, piscibus ac can
 dem, bionibus, lacubus, rivis et rivulis generaliter
 et cum omnibus ad eam oppidum Riboticze
 et villas supra specificatas attineat et per.

hinc fructibus consuetibus quoniam laboribus reddat
 bus condicere et amolumentum ac utilitatem. Sicut in nunciis
 excipiam bonis quoniam attinentibus que nunc sunt
 in posterum advenire et excipiam. Probant
 Ceterisque omnibus eorundem bonorum attineat et ad
 bona prefata omnia modo quomodo ex antiquo per lineam
 Nullis exceptis et excludis sed omnibus in genere et in
 quibus in spe comprehensibus. Ita quod quodam de scriptura
 non debet derogare specialiter in his generaliter
 Sed quicquid obvenit specialiter ea omnia debent
 se concludere generaliter et contra dicat longe et ex
 conformantur quod eorundem bonorum hereditatibus suis
 in his limitibus et grantibus a bonis et hereditatibus con
 tiguos et vicinitate et sedem adiacentibus distandis ac disti
 nctis. Et quemadmodum patere debet ceteris illis con
 tencis fore secundum privilegia originalia. In quibus
 per petuam quam diu fuerit prefata bona omnia tenentur
 pro dicitur accepit et tenet et possidet. Illi pro omni bene
 rium pacificum erat pro dicitur. In ac in jure patronatus pre
 sentium Parochum ad ecclesiam de eadem oppido L.
 b. g. g. fundat. Preterea omnem libertatem juri
 deorum arborum seu roborum pro agribus et f. g. b.
 Curie oppidi Ecclesie, Balnei, ac Molendinorum pro
 panis glutinam et f. g. b. conficiam consuetudini
 B. g. b. bonorum Woytlowia Jurhowa Jarma et Jarma
 quibus necessitas excipiam hereditate. In quibus
 perpetue diuisionis bonorum hereditatum in h. g. b. p. r.
 et g. d. f. b. Stanislaus Ludum et Joannem Polak

vidum Rebofize et villas Posada Borislawia, Woyflowa
 wa Juchowa Rowne Brzofha medietatem Ledziuhador
 bonni Kopisthno a ralia bona omnia ad id quod in
 terra et in p[ro]prietate consistunt cum omni p[ro]prietate
 ratione est in domino et proprietate omni iuris eorum
 bonorum alii non pertinent a raliis q[ui]buscunq[ue] amiserit
 ex q[ui]scumq[ue] bonis p[ro]prietate quae nunc sunt et in p[ro]prietate
 ad iuramentum et ex cogitatione p[ro]prietatis nulli exceptis et ex
 clusis sed omnibus in genere et singulis in spe cop[er]antibus
 a gentibus ad gramitibus tenentibus p[ro]prietatis et iuris
 ad Necnon clau[dit]ur donand[um] resignand[um] vendend[um] alienand[um] conu
 tant obligan[du]m arrendan[du]m a cad[em] iuris bonis iuris p[ro]prietatis
 quibus beneplacito committentur perpetuis et omnibus tempo
 ribus. Et autem p[ro]prietatis generis sub Joannob[us] So
 mas Drosowichy a Drosowichy Capitaneus P[ro]prietatis
 suis cum successoribus bona p[ro]prietatis omnia sup[er] memorata l[icet]
 omnibus p[ro]prietatis et supra scriptum est alii non a raliis am
 nescit pacifice et quiete tenere queat Memoratus quoque
 Joannes Kormanichy et eius successoribus bonis suis
 fidei obligatoribus mobilibus et immobilibus p[ro]prietatis in
 quibuscunq[ue] p[ro]prietatis tenentibus et p[ro]prietatis regni et ab
 et ab aliis a p[ro]prietatis pecuniaribus p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 Cora quocunq[ue] iudicis et officii recognoscit et recognoscere ac in aliis quibuscunq[ue]
 sup[er] bonis quibuscunq[ue] n[on] scribitur et inscribitur a p[ro]prietatis modo
 quilibet post quacumq[ue] personam deuoluat et deuoluend[um]
 acceptum modo quomodo concernit obligat et inscribitur P[ro]prietatis
 et datum quocumq[ue] Joannam Romanam Drosowichy a
 Drosowichy Capitaneum P[ro]prietatis et eius successoribus

in bonis p[ro]prietatis et totum eorum bonorum approp[ri]e Rebofize
 Villarum Posada Borislawia Woyflowa Juchowa
 Rowne Brzofha medietatem Ledziuhador bonni Kopisthno
 a raliis bonorum ad id p[ro]prietatis et ab omni grandi impe
 hie iuris iudicia et extrajudicia quocumq[ue] p[ro]prietatis p[ro]
 p[ro]prietatis et remotum bonis iuris p[ro]prietatis et condonatis
 et p[ro]prietatis cuiuslibet existit sub et in tenente a iuris et
 ad bona p[ro]prietatis bona ab hoc p[ro]prietatis p[ro]prietatis et eius p[ro]prietatis
 imp[er]at et in omni iuris iuris et in p[ro]prietatis iuris
 iuris p[ro]prietatis et posterioribus et lib[er]is iuris p[ro]prietatis
 p[ro]prietatis et ad iuris iuris tam mutatis quam diuisis
 Consi[der]at[ur] receptionibus ordinacionibus et iuris iuris
 quibuscunq[ue] iuris p[ro]prietatis iuris iuris iuris
 et p[ro]prietatis p[ro]prietatis quocumq[ue] p[ro]prietatis eorum quocumq[ue] iuris
 ben[eficium] regni recognoscit et recognoscere ac in aliis quibuscunq[ue]
 iuris iuris iuris et in p[ro]prietatis iuris iuris
 et iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris
 et extrajudicia et etiam ab omnibus iuris iuris
 Consi[der]ationibus ad iuris iuris iuris iuris iuris
 p[ro]prietatis tam iuris iuris quam seculares iuris iuris
 et conditionibus cuiuslibet in eadem bona ad quod cum p[ro]prietatis
 iuris iuris ben[eficium] et iuris iuris a p[ro]prietatis regni p[ro]prietatis
 et iuris iuris ben[eficium] et iuris iuris et iuris iuris iuris iuris
 iuris aut p[ro]prietatis iuris iuris iuris iuris iuris iuris
 iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris
 iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris iuris

1078 . 1078 .
 In quibus legibus ac processibus seu progressibus qui
 habentur in iudicio in bonis et malis quibuslibet
 Coram quocumque iudice et officio archiepiscopi et aliorum iudicum
 regni ratione supramemoratorum honorum ac vigore
 in personis pro va et de et damnis tunc hinc pro
 quocumque alia re et causa quodlibet et quodlibet et submissa
 et continuata in quibuslibet gratibus iuris dependent
 tunc quibuslibet Capiteo Præmissorum vel eius successoribus
 fuerit etiam non obstantibus eo quod si idem Capiteo
 Præmissorum vel sui successores ad eundem seu eundem
 duobus hinc non receperint hinc pro præmissis bonis et malis
 vel succores hinc defendere inceperint aut tunc vel eum
 dilatis ad eundem seu eundem sub data non fuerit
 Coram omni iudice et officio archiepiscopi et aliorum iudicum
 regni Nulla sub conditione tunc obstant quocumque tempore
 temporibus tunc defendere evincere et liberare necesse
 pacificare indempnentibus ipsum et eius successores et idem
 reddere bonis eadem semper et tunc tunc quibuslibet opus fuit
 munda et libera facere Ita ut prefatus Capiteo Præ
 missorum cum successoribus suis Bonis supraspecificata in
 episcopi donata et cognata et inscripta abbas omni impedi
 mento et ymbatione quocumque per bonorum sexus et tunc
 status et ordinibus ac conditionibus omnibus existens tenere
 possit et valeat sub damnis tunc hinc simpliciter verbo
 abbas in iuramento corporali quod eundem capiteo Præmi
 sionum vel eius succores taxam et decimam ac pro ipso
 Kermanczly pro hereditate ut illius ac solvenda
 tunc quibuslibet necesse fuerit tunc hinc et transgredere

1079 .
 Nec debet prædictis generis Joannes Kermanczly ac
 Succores illius Memorato Capitaneo Præmissorum pro ipso
 illius in bonis supramemoratis omnibus tunc vi qua iure
 iniuriari et inquietare de quocumque modo quodlibet pacificam
 eorumdem bonorum tunc in toto quam in parte quodlibet submi
 sis ac suborinatus quibuslibet personis pro ipso et adimere
 sub similibus damnis tunc hinc simpliciter verbo abbas in
 iuramento corporali quod eundem capitaneum Præmissorum et tunc
 Succores taxam et decimam abbas pro ipso Kermanczly pro
 hereditate illius ad solvendum tunc quibuslibet opus fuit
 Invenit Nulla sub conditione tunc ab ipso inferioribus in
 quibuslibet obstant Porro supranominatus quodlibet Joannes
 Kermanczly et eius successoribus in bonis suis omnibus
 hinc hinc pro hereditate supraspecificatis Prædicto
 Joanne et Soma Deo Sionis et Deo Sionis Ca
 pitaneo Præmissorum et eius successoribus obligat et inscribit
 Putem inferiori donatoriam ex his ad hinc et ad ad ad ad
 bria Præmissorum pro primis et secundis terminis tunc hinc
 Præmissorum transferre et transportare hinc hinc et
 potiorum inferiorum approbationem primorum et tunc hinc hinc
 bonorum supraspecificatarum omnium Coram iudice tunc
 Præmissorum recognoscere et in ad ad bria Præmissorum scri
 bere Et circa transportatam eiusdem inferiorum hinc hinc
 Barbaram filiam quosdam Matris Sionis hinc hinc hinc
 am cum duobus hinc illius de lineapateris proximis hinc
 vel eiusdem consortibus suis legitimos successores Coram eod
 iudice tunc Præmissorum statuere Quia statuta debet ac
 tenentur cum consensu eiusdem mariti ac hinc hinc hinc

Idcirco ad simplicem verbi asertionem taxanda quibus dicitur
 et successibus fuerit audire de iure ad quod dicitur casus
 fuerint fuerit non recedat tunc quibus opus fuit veluere
 et idemque voluit inferiori parti et eius contentis tunc
 quibus necessarium fuerit dabitur de decretis et omne
 in dicatione parti tunc et eius parti tenebuntur terminum
 in p[ri]mo p[re]sumptum et alio die sequen[ti] cause
 et earum terminos ubi ad decisionem cause et transum
 nullam exquirat nec color ex cogitatio neque dicitur neque ex
 tractu nulli[us] ad iumentis modis et collationibus ac distalio
 nibus ad quietem de inferiori parte minime dicitur bene
 et videtur vera vel simpliciter infirmitatibus a ditione p[ri]mo
 buccorum minorum tale a talibus quibus dicitur ex quavis
 causa tam de iure quam consuetudine concedi et dicitur
 Solit differat tunc quibus dicitur regali[us] et postea bello expeditio
 ne bellica in causa seu infirmitas dicitur, et dicitur conventio
 generalibus et particularibus conditionibus collationibus, absentia de
 g[ra]tis a regno interregno tunc bene dicitur, ac militari decretis
 eiusdem dicitur tunc et aliorum quorumlibet subditi, tunc hanc
 p[ar]tem ordinari quibus tribunal regni in contravenit et infirmitatibus
 p[ar]tium latet promulgat de ditione de terra et dicitur collegati
 bus quibus dicitur impedire in statu communi descriptis et dicitur
 Statutis et constitutionibus laudatis et laudatis ac con
 fuerunt inibus cum legum scriptarum in se compleret dicitur
 motibus comprobat quod dicitur in auxilium causa et transum
 recipi poterit de non defendend[is] solutionem dicitur tunc
 p[re]cedentem a fati[us] dicitur in scriptis p[re]sed nulli

remedijs in iuris neque tradi hanc obtemperant in bona neque repobit
 ne p[ar]tibus tunc et ter tunc dicitur en aded tunc dicitur tunc
 fore iudicibus deffodubus quibus eiusdem infirmitatibus dicitur
 tunc dicitur dicitur ad dicitur tunc tunc dicitur tunc dicitur
 a p[ro]cedit dicitur p[ro]cedit iudicio in vigore eiusdem emanat tunc
 dicitur tunc a decretis quibus dicitur tunc in archidiacono quam
 p[re]diti negotio latet nullas motiones cum apponitibus fuerit et
 in tunc dicitur neca dicitur p[ro]cedit ad dicitur tunc dicitur tunc
 ad dicitur tunc dicitur in contumacia et tunc dicitur p[ro]cedit
 fati[us] in iuris dicitur pensionibus tunc dicitur tunc dicitur
 a talibus omnibus exceptionibus tunc dicitur dicitur
 quibus dicitur quibus dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 neque dicitur tunc dicitur omnibus remedijs et beneficijs
 quibus dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 p[ro]cedit non dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 omnibus tunc dicitur beneficijs tunc dicitur tunc dicitur
 publicatam regni a tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 Quod dicitur dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 p[ar]tantur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 buccorum tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 accepit et eo dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 p[ro]cedit fuerit tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 aut tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 restia ad simplicem verbi asertionem taxanda ad solvendum